
Estado do Ceará
CÂMARA MUNICIPAL DE BARROQUINHA

e

É Fis: JA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº002/2021-TP

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE BARROQUINHA - AVISO DE
LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021 - TP. O Presidente da CPL da
Câmara Municipal de Barroquinha - CE, torna público para conhecimento dos
interessados que, no próximo dia 10 de Fevereiro de 2019 às 09:00hs, na Sede da
Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Barroquinha/CE,localizada na Rua Celso de Paula, 1422, Caucaia - Barroquinha- CE, estará realizando
Licitação na Modalidade Tomada de Preços, cujo Objeto é a contratação dos serviçosde consultoria e assessoria na área de contabilidade pública, setor pessoal,
previdenciário e controle interno para atender as necessidades da Câmara Municipalde Barroquinha/CE, conforme especificações dos Anexos deste Edital, o qualencontra-se disponível no endereço acima, no horário de 07:00hs às 13:00hs.
Barroquinha - CE, 22 de Janeiro de 2021. Alice Silva da Costa - Presidente.

Barroquinha-CE, 22 de Janeiro de 2021.

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Celso de Paula, 1422 — Caucaia —Barroquinha/Ceará.
CNPJ: 00.994.596/0001-92 — CEP: 62.410-000 - FONE: (88) 3623-1332.



Rs, 1.

Estado do Ceará
CÂMARA MUNICIPAL DE BARROQUINHA

Essa

is É

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Câmara
Municipal de Barroquinha/CE, o extrato do AVISO DA TOMADA DE PREÇOS Nº
002/2021-TP, Processo Licitatório, referente a Contratação dos serviços deconsultoria e assessoria na área de contabilidade pública, setor pessoal,previdenciário e controle interno para atender as necessidades da Câmara Municipalde Barroquinha/CE.

Barroquinha/CE, 22 de Janeiro de 2021.

MyRio toraBRU
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Celso de Paula, 1422 — Caucaia — Barroquinha/Ceará.CNPJ: 00.994.596/0001-92 — CEP: 62.410-000 - FONE: (88) 3623-1332.


